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Name, Vorname PLZ Ort E‐Mail 1 Telefon

 Akstinat, Dorothee 53773 Hennef d.akstinat@gmx.de 02242 7354

 Bäsch, Sandra 53757 Sankt Augustin s.baesch@web.de

 Basche, Marga 53721 Siegburg marga.basche@t‐online.de p 02241 128102

 Becher, Thomas 51570 Windeck thomas.becher@gemeinde‐windeck.de 02292 601 118

 Bilgmann, Brigitte 53757 Sankt Augustin Brigitte.Bilgmann@spd‐sankt‐augustin.de

 Böhm‐Beck, Ulrike 53757 Sankt Augustin u.boehm‐beck@cdu‐sankt‐augustin.de 02241 335388

 Bönisch, Walter 51570 Windeck walter.boenisch@gruene‐windeck.de

 Borowski, Heike 53757 Sankt Augustin heike.borowski@web.de

 Büllesbach, Karl‐Michael 53773 Hennef charly0164@gmail.com 02248 909903

 Bungarten, Benedikt 53757 Sankt Augustin benedikt.bungarten@t‐online.de

 Burk, Gudrun 53757 Sankt Augustin gudburk@web.de

 Dr. Haase‐Mühlbauer, Susanne 53721 Siegburg haase‐muehlbauer@t‐online.de p 0178 4590440

 Engler, Claudia 53773 Hennef engler.hennef@t‐online.de

 Fischer, Karin 53809 Ruppichteroth karin.fischer@broeltalpartei.de 02247 5509

 Gassen, Gabriele 53757 Sankt Augustin gabrielegassen@ish.de

 Gleß, Rainer 53757 Sankt Augustin rainer.gless@sankt‐augustin.de

 Gockel, Kai‐Henning 53773 Hennef kh.gockel@gruene‐hennef.de d 02242 86064

 Grote, Uwe 53797 Lohmar uwe.grote@stadtrat‐lohmar.de

 Günther, Christian 53757 Sankt Augustin chr.guenther@magenta.de d 02241 243 287

 Heikaus, Edmund 53757 Sankt Augustin heikaus.aufbruch@gmail.com 02241 28216

 Heimann, Ursula 53819 Neunkirchen‐Seelscheid u.heimann@on‐line.de

 Herkt, Martin 53773 Hennef martin.herkt@hennef.de

 Horn, Mathias 53721 Siegburg horn@fdp‐siegburg.de p 02241 1699849

 Kaemmerer, Christina 53797 Lohmar christina.kaemmerer@stadtrat‐lohmar.de

 Kania, Markus 53773 Hennef markuskania@web.de

 Kessel, Manuel 53757 Sankt Augustin m.kessel@cdu‐sankt‐augustin.de

 Kyri, Doris 53797 Lohmar doris.kyri@stadtrat‐lohmar.de

 Laudan, Christoph 53773 Hennef christoph.laudan@hennefpartei.de

 Marx, Michael 53773 Hennef marx‐hennef@online.de 02241 2383012

 Märzhäuser, Klaus 53819 Neunkirchen‐Seelscheid klaus.maerzhaeuser@neunkirchen‐seelscheid.de 02247 303‐400

 Mauermann, Stefan 53804 Much stefan.mauermann@much.de 02245 6837

 Maus, Wolfgang 53819 Neunkirchen‐Seelscheid w.maus@w‐maus.de 02247 912202

 Meurer, Sabine 53721 Siegburg junibine@gmx.de

 Müller, Bernhard 53757 Sankt Augustin bernhardmueller@web.de 02241 60787

 Müller, Hans‐Werner 53721 Siegburg hanswerner.mueller@web.de p 02241 957698

 Müller, Klaus 53809 Ruppichteroth klaus.mueller@ruppichteroth.de d 02295 4916

 Nelles, Sabine 53721 Siegburg sabine.nelles@spd‐siegburg.de 02241 9763768

 Neulen, Hermann 53783 Eitorf hermann.neulen@eitorf.de

 Nix, Hans 53797 Lohmar hans.nix@stadtrat‐lohmar.de

 Noppeney, Johannes 53773 Hennef j.noppeney@gruene‐hennef.de

 Peter, Jürgen 53721 Siegburg juergenpeter100@yahoo.de

 Petersen, Petra 53819 Neunkirchen‐Seelscheid petra.petersen@gruene‐nks.de

 Prause, Wolfgang 53757 Sankt Augustin WHP.Prause@t‐online.de

 Pütz, Jörg 53757 Sankt Augustin joerg41@gmx.de 02241 481624

 Roland, Sabine 53721 Siegburg sabineroland@web.de 02241 9383599

 Ruiters, Heinz Willi 53804 Much heinz_willi@t‐online.de 02245 5763

 Salgert, Tim 53797 Lohmar tim.salgert@stadtrat‐lohmar.de

 Schäfer, Robert 51570 Windeck robert‐schaefer@outlook.de 02292 3306

 Schillgalies, Dieter 53804 Much DSchillgalies@t‐online.de

 Schilling, Sören 53773 Hennef soeren.schilling@googlemail.com

 Schmidt, Andreas 53797 Lohmar andreaskajo.schmidt@t‐online.de

 Scholz, Kristina 53797 Lohmar kristina.scholz@lohmar.de

 Schönenberg‐Klein, Stefanie 53783 Eitorf stefanie‐schoenenberg.klein@t‐online.de 0160 96266786

 Sterleadov, Alexandru 53819 Neunkirchen‐Seelscheid cdu.sterleadov@gmx.de 02247 922193

 Thiel, Astrid 53721 Siegburg astrid.thiel@web.de p 02241 52531

 Tölle, Christian  53773 Hennef christian.toelle@aol.com 0163 1554176

 Wagner, Elisabeth 51570 Windeck elisabeth.m.wagner@freenet.de 02292 4822

 Wingenfeld, Johannes 53721 Siegburg Johannes.Wingenfeld@Siegburg.de 02241 102 1301

 Zorlu, Sara 53783 Eitorf sara@zorlu.at 02248 847573


